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Finał Mistrzostw Świata Intel Extreme Masters 2015 

W dniach 12 – 15 marca odbędą się w Katowicach finały międzynarodowych mistrzostw w grach 
komputerowych. To najważniejsza impreza dla graczy e-sportu. 3S po raz kolejny jest Partnerem 
Technologicznym. Podobnie jak w 2014 roku, operator zadba o dostępu do Internetu oraz 
transmisję danych na potrzeby organizacji imprezy. 

Na potrzeby turnieju Intel Extreme Masters zestawiliśmy dwa niezależne łącza światłowodowe po 
1GB każde, które wychodzą do dwóch niezależnych węzłów i dalej, dwoma różnymi drogami do 
międzynarodowego węzła wymiany ruchu DE-CIX we Frankfurcie. Zapewniamy też wsparcie 
techniczne przez całą imprezę na miejscu w Spodku i w MCK w Katowicach oraz stały monitoring 
połączeń – podkreśla Marcin Frymer, koordynujący współpracę ze strony 3S. 
 
Do Katowic przyjadą najlepsi gracze komputerowi m.in. z Chin, USA, Kanady, Niemiec i Tajwanu. Na 
zwycięzców czekają nagrody o łącznej puli 550 tys. dolarów. Fani e-sportu i nowych technologii będą 
mieli okazję zobaczyć rozgrywki najlepszych graczy na świecie oraz zapoznać się z najważniejszymi 
nowinkami z branży IT. 
 
Oprócz finału Intel Extreme Masters odbędzie się szereg innych turniejów gier komputerowych, m.in. 
turniej Counter-Strike: Global Offensive, którego sponsorem jest Intel. 
Najważniejsze mecze turnieju rozegrane zostaną w hali Spodka oraz w obrębie wystawy Intel ESL 
Expo, gdzie pokażą się takie firmy z branży IT oraz gier komputerowych, jak Intel, BenQ, GIGABYTE, 
HyperX i ROCCAT. 

W tym roku teren IEM zostanie powiększony o Międzynarodowe Centrum Kongresowe. Dzień 12 
marca (business i media day) zarezerwowany jest dla gości biznesowych oraz mediów, dla których 
odbędą się tematyczne seminaria i konferencje. 

Poprzednią edycję Intel Extreme Masters w Katowicach odwiedziło 73.000 osób, a ponad 10 
milionów fanów obejrzało rozgrywki za pomocą serwisu Twitch. Powiększenie imprezy pozwala 
organizatorom na wpuszczenie znacznie większej liczby publiczności. 
 


